
1 
- 7

8 
- 1

4
15

 - 
21

22
 - 

28

6 
- 1

2
13

 - 
19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16
17

 - 
23

24
 - 

30
1 

- 7
8 

- 1
4

15
 - 

21
22

 - 
28

5 
- 1

1
12

 - 
18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5
16

 - 
22

2 
- 8

9 
- 1

5
16

 - 
22

23
 - 

29

6 
- 1

2
13

 - 
19

20
 - 

26

4 
- 1

0
11

 - 
17

18
 - 

24
25

 - 
31

1 
- 7

8 
- 1

4
15

 - 
21

22
 - 

28

6 
- 1

2
13

 - 
19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16
17

 - 
23

24
 - 

31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

::

::
::
::

:: =
:: =
:: =

0 8 ::
0 8 ::

:: 0 8 ::
:: 0 8 :: =
:: 0 8 :: =
:: 0 8 :: =

::
::
::
::

0 ∆

:: 8 III

= X *

I
II
III
IV

Всего

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с

ен
 - 

5 
ок

т

Октябрь

27
 о

кт
 - 

2 
но

я

Ноябрь Декабрь Июль
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ю
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-2
 а
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Август
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Апрель
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Май Июнь
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Февраль
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Март
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2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы Всего
Студентов

   Промежуточная аттестация    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. нед. нед. нед. нед.

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем
Групп

Учебная практика
Производственная 

практика (по профилю 
специальности)

Производственная 
практика 

(преддипломная)
Подго-

товка

Прове-

дение

Всего 1 сем 2 сем Всего

нед. нед.

39 5/6 16 5/6 23 1 1/6 1/6 1 

нед. нед. нед. нед. нед. нед.нед. нед. нед. нед. нед. нед.

10 1/2 52 39 1/2 16 1/2 23 2 1/2 1 1/2
11 52 

52 
12 1/3 12 1/3 828 1 2/3 2/3 1 6 

10 1/22 2 6 6 31 5/6 16 1/3 15 1/2 1 2/3 2/3 1 
4 4 2 2 43 4 2 11 11 4 

123 1/2 62 61 1/2 6 1/2 2 4 1/2 199 4 4 4 2 34 8 4 4 17 17 
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